
福井県

団体プラン２０２３



ラム肉or牛肉
お選びください

特製のタレに漬け込んだ
秘伝の味

ジンギスカン追加メニュー

うどん（１玉）　　　　　　　　　　　　　　　　２６０円

おにぎり（１個）　　　　　　　　　　　　　１６０円

追加牛肉（１人前）　　　　　　　　　１，１００円

追加ラム肉（１人前）　　　　　　　　１，１００円

野菜盛り（１人前）　　　　　　　　　　　３２０円

生ビール　　　　　　　　　　　　　　　　　　６９０円

ノンアルコールビール　　　　　　　　４９０円
瓶ビール　　　　　　　　　　　　　　　　　　７１０円

ソフトドリンク(瓶)　　　　　　　　　　　　２３０円

コース１ （ベーシック）

※写真は４名盛です

食べ飲み放題プラン
（２０歳未満  ２，３００円）

２，８００円

飲み放題プラン

上記基本メニューに
プラス

ビール・サワー・ハイボール・ソフトドリンクラム肉・牛肉・野菜盛り合わせ
※２０歳未満はソフトドリンク各種のみとなります。※おにぎり、フルーツ、シーフードは食べ放題に含まれません。

（２０歳未満 ６００円）

９０
分

円１，５００円１，８００

【設定除外日】
※７/１～９/２４（夏期間は下記セットプラン予約不可）
※５/１３（大規模イベント開催のため予約不可）

おひとり
（入場料込）２，４００円

コース3 （シーフード・うどん・フルーツ付）

パットゴルフ付

２，９００おひとり
（入場料込）

円

４，９００円

円

(こども・シニア４，４００円)

５，２００スーパー
パスポート付

円

(こども・シニア４，６００円)

パットゴルフ付

３，４００おひとり
（入場料込）

円

５，４００
(こども・シニア４，９００円)

５，７００スーパー
パスポート付

円

(こども・シニア５，１００円)

コース２ （うどん・フルーツ付）

※写真は４名盛です

※写真は４名盛です

海と芝生のバーベキュー

※強風・雨天時は室内での鉄板焼（ガスコンロ使用）
　　となります。

※海と芝生のバーベキューは食べ放題プランの
　　対象外です。
※当日の食材追加は承っておりません。

【内容】

 （２００名様まで）

基本のセット

※写真は５名盛です

２，７００円
おひとり
（入場料込）

スーパーパスポート付５，０００ (こどもシニア４，４００円)円

パットゴルフ付 ４,７００ (こどもシニア４，２００円)円

牛肉・豚肉・ウィンナー
野菜・おにぎり・やきそば
道具はすべてご用意いたします。

+８００円で
シーフード付き
（イカ・エビ・ホタテ）
に変更できます。

※イメージ ※イメージ

　
● 記載の料金は１０名様以上で予めご予約をいただいた際の

　税込料金です。
●「パットゴルフ付」には芝政ワールド入場料、お食事、

　パットゴルフ1ラウンド（１８ホール）の料金が含まれます。
●「スーパーパスポート付」には芝政ワールド入場料、お食事、

　パットゴルフを含むアトラクション遊び放題（一部除く）の

　料金が含まれます。
●４/２９～５/７は海と芝生のバーベキュー、越膳のご予約を承っ

　ておりません。
●５/１３は大規模イベント開催のため予約を承っておりません。
●７/１～９/２４の期間は記載のメニューのご予約は

　承っておりません。
●ジンギスカンをご利用で、添乗員様・乗務員様がお客様と同席

　同食をご希望の場合、お食事料金はお客様の半額となります。
● 昼食予約の人数変更は利用日当日のAM１０：００まで承ります。
● キャンセル料については、原則以下の通り申し受けます。

　１０日前～４日前　・・・食事料金の３０％

　３日前～前日　　 ・・・食事料金の５０％

　予約当日　　　　 ・・・食事料金の１００％
● お弁当など飲食物のお持ち込みはご遠慮いただいております。
● 記載の料金、お食事内容等は予告なく変更になる場合が

　あります。

お食事ご予約の注意事項

OPTION

食べ放題プラン
９０分間 ９０分間

飲み放題プラン

たっぷり食べて、たっぷり飲める！

パットゴルフ付 ４，４００円
(こども・シニア３，９００円)

４，７００スーパーパスポート付 円
(こども・シニア４，１００円)



※越膳は食べ放題プランの対象外です。
※料理内容は、季節によって変わる場合がございます。

パットゴルフ付

スーパー
パスポート付 ４，７００ (こどもシニア４，１００円)円

４，４００ (こどもシニア３，９００円)円

おひとり
（入場料込） ２，４００円

※ジンギスカン膳は食べ放題プランの対象外です。

パットゴルフ付

スーパー
パスポート付 ４，６００ (こどもシニア４，０００円)円

４，３００ (こどもシニア３，８００円)円

おひとり
（入場料込） ２，３００円

１，７００円おひとり
（入場料込）

スーパー
パスポート付 ４，２００ (こどもシニア３，６００円)円

福井を訪れたら絶対に食べたい名物「ソースかつ丼」

と「おろしそば」を一緒に楽しめるよくばりセット。

※福井名物 ソースかつ丼＆おろしそば は
　　食べ放題プランの対象外です。

福祉施設
詳細はお問い合わせください。　TEL　0776-81-2110　

各種プランございます

put  golf
パットゴルフ ファミリーでも気軽に楽しめる！

2,500【入場料込】おとな 円(シニア
こども

)2,000 円
１ラウンド１８ホール おひとり

おすすめ
芝政ワールド

賞品をご予算に合わせてご用意いたします！

集計は無料で行います。事前にご予約いただき、メンバー表をＥ-メール、ＦＡＸ等でお送りください。

スコアの集計はお任せください！

※ゴルフ類は１０名様以上でのご予約料金です。　※２ラウンド以上ご利用の場合はスーパーパスポートがお得です。　　　
※ＧＷ・夏期などの繁忙期にはご予約を承っておりません。

雨でも安心
カッパレンタル

１，５００円

ゴルフ初体験の方や女性、

こどもたちでも気軽に楽しめる。

※入場料込　※１０名様以上での料金 おひとり

park golf
パークゴルフ

１ラウンド １８ホール

１，５００円

全面芝生のアップダウンもある

本格的なコースレイアウト。

※入場料込　※１０名様以上での料金 おひとり

ground golf
グラウンドゴルフ

１ラウンド １６ホール

スーパーパスポート
入場料込でゴルフやアトラクションも遊べる！！

等

【入場料込】２０名様以上 3,700おとな
おひとり

円
(こども・シニア )2,600 円

※パスポートはお食事とのセットがお得です！（メニュー参照）　　※要予約

各種プランや園内マップは下記QRコードからご確認いただけます。

園内マップ団体プラン

「お米・お酒・お菓子 etc.」
※イメージ

景品

越膳（和食） （１００名様まで）
えち　　ぜん ぜん

ジンギスカン膳  （４０名様まで）
福井名物 ソースかつ丼
　　　　　　　　　＆おろしそば （２００名様まで）



基本料金のご案内（10名様以上でお食事・ゴルフ各種をご予約ご利用の場合は、中面の料金をご参照ください）
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車での所要時間

芦原温泉駅から芝政ワールドまではタクシー（夏期のみ臨時バス運行）２０分

電車での所要時間

芦原温泉駅
金沢 富山 上越妙高

東京

長野

高崎

名古屋

高山

米原

福井

敦賀

京都大阪

北陸本線

新幹線

もっと身近に! もっと便利に！　
 ２０２４年春 北陸新幹線 敦賀延伸

もっと身近に！ もっと便利に！　
中部縦貫自動車道(福井-岐阜)建設中

おとな：中学生以上  こども：３歳～小学生
シニア：６５歳以上

※７/１５～９/３はパスポートのみの販売となります。
※休園日、営業時間、アトラクション（プール・
   イベントを含む）を天候・点検などの理由により、
   予告なく変更、中止する場合があります。
※７/１５～９/３は夜間営業を行います。
　　１８：００以降はプールのみの営業となりますので
　 予めご了承ください。
※金額は全て消費税が含まれた料金です。
※左記、下記金額を予告なく変更することがあり
　　ます。

※ＧＷ、夏期は日により営業時間が異なります。
　　ＨＰをご参照いただくか、お電話にてお問い合わせください。　
※営業時間、休園日は予告なく変更する場合がございます。

営業時間
10：00～17：00

2023．2

〒９１３-０００５  福井県坂井市三国町浜地 ４５

URL. http://www.shibamasa.com E-mail. info@shibamasa.com
FAX.  ０７７６-８１-２１１８カスタマーセンター TEL.  ０７７６-８１-２１１０

芝政観光開発株式会社（春・秋）

個人

1,000円

3,900円
2,800円
2,800円

団体（２０名以上）

1,300円
800円

1,000円 800円
3,700円
2,600円
2,600円

4,200円
3,000円
3,000円

個人 団体（２０名以上）

4,000円
2,800円
2,800円

シニア

おとな

こども

おとな

こども

シニア

シニア

おとな

こども

おとな

こども

シニア

２ＤＡＹパスポート
（入場料込）

4,500円
6,700円

4,500円

入場料

通常 夏期７/１～９/２４

７/１５～９/３のみの販売

※７/１５～９/３はは入場料の販売はなし。
※７/１～７/１４、９/４～９/２４は左記料金にて販売。

4,200円
6,200円

1,500円

4,200円

スーパー
パスポート
（入場料込）

スターライトパス
（入場料込） ※スターライトパスは１７：００以降の販売です。

　　料金・その他詳細はHPにてご確認ください。

Map-It マップイット©

福井県

東尋坊 芦原温泉

福井県立恐竜博物館

小松空港

レインボーライン

一乗谷朝倉氏遺跡

岐阜県

滋賀県京都府

石川県

越前松島水族館

約１０分当園から車で

紫式部公園

約６０分当園から車で

芝政ワールド 周辺スポット ＆ 交通情報

福井県立恐竜博物館

約６０分当園から車で

金沢（石川県）

約９０分当園から車で

東尋坊

約１５分当園から車で

芦原温泉

約１０分当園から車で

©石川県観光連盟

２０２４年
NHK大河ドラマ「光る君へ」

７/１～７/１４
９/４～９/２４

各種スライダー制限あり

各種スライダー制限あり
パスポートにて
ご利用ください

２０２３年営業期間７/１～９/２４
※一部スライダーは別途料金必要

プール（７/１～９/２４）

こども
シニア

おとな 2,700円

2,000円

７/１５～９/３

○

こどものみのプレー不可

こどものみのプレー不可

こどものみのプレー不可

小学４年生未満は保護者同伴

小学４年生以上

２人乗り可能

身長１４５ｃｍ以上かつペダルを踏んで
ひざに余裕がある方

定員3名、必ず２人以上で乗船
運転者は中学生以上、同乗者は３歳以上

７歳未満は保護者同伴
パスポート利用の方は１回のみ無料

身長１４５ｃｍ以上

１歳以上(４歳未満は保護者同伴)

７歳未満は保護者同伴

７歳未満は保護者同伴

７歳未満は保護者同伴

７歳未満は保護者同伴

小さなお子様でも遊べる楽しいアトラクションいっぱい

クラブが振れればＯＫ

クラブが振れればＯＫ

クラブが振れればＯＫ

１ラウンド
１８ホール

１ラウンド
１８ホール

１ラウンド
１６ホール

３歳以上 小学４年生以上アトラクション料金表 身長１１０ｃｍ以上 料金 備考

パークゴルフ

パットゴルフ

グラウンドゴルフ

アーチェリー

クレー射撃

ゴーカート

バギーカー

エキサイトバギー

モーターボートクルーズ

トルネードスピン

カリビアンバレル

海賊島タイフーン

キッズパラダイスキッズパラダイス

カリビアンバイキング

パイレーツトレイン

キッズパラダイス

スパイからの挑戦状！

800円

300円

300～500円

1,000円

1,000円

500円

500円

600円

600円

500円

500円

500円

400円

400円

500円

400円

2,000円おとな

○

○○

○ ○○

○○○

○○

○○

○○

○

○○○

（助手席）○ （助手席）○ ○

（助手席）○ （助手席）○

（芝政ワールド入場料別途）

（助手席）○

７歳未満は保護者同伴
パスポート利用の方は１回のみ無料脱出!!シバマサ城 500円○ ○○

3歳以上

生後7カ月～
３歳未満

1,500円こども
シニア

カリビアンビーチカリビアンビーチ

ゴーカートゴーカート

パットゴルフパットゴルフ

運転者は普通運転免許証の提示が必要、ご利用前に誓約書へのサインが必要 同乗者は身長95cm以上かつ4歳以上、定員2名

大阪から
約３時間３０分

名古屋から
約２時間３０分

金津ＩＣから
約１５分 約２時間１５分

大阪から 名古屋から
約２時間２０分

東京から（北陸新幹線利用）
約３時間３０分


